
Ale ekzém se bohužel dost zhoršil a pak to bylo jako na houpačce. 
Chvíli lepší, pak delší dobu horší! Už jsme nevěděli kudy kam, ale je-
diné, co jsme měli v hlavě, že prostě musíme jen vydržet a být trpěliví. 

Když už jsem myslela, že se z toho všeho snad zblázním, sezná-
mila jsem se s paní Marcelkou, která mi vysvětlila, co se děje, že i 
na psychickém a duševním stavu rodičů velmi záleží a ukázala jakou 
cestou se dát, aby se vše srovnalo.

Nejprve jsem se smířila s tím, že Matýsek má ekzém a ještě něja-
kou dobu se mu bude objevovat. Přestala jsem řešit, co mu dám jíst 
a spoustu jiných věcí. Začal dostávat vše včetně kravského mléka. 
Po roce a půl jsem opět začala „dýchat“. Jsem hodně emotivní člo-
věk, proto se celou dobu zdržuji vyjádření pocitů, které jsem prožíva-
la celých těch nekonečných 18 měsíců. Jen krátce… bylo to peklo, 
když 18 měsíců vidíte jak se vaše dítě trápí! Denně jsem plakala a 
ptala se, co mám dělat, aby se Matýsek uzdravil a tomu svědivému 
trápení byl konec! 

Ale dočkali jsme se – ekzém je pryč! Přibližně od září 2011 je Ma-
týsek v podstatě čistý. Občas se objeví suchý flíček, ale nevšímám si 
toho a on brzy zmizí.

Dnes je 11. 1. 2012 a Matýsek se drží. Je čistý už 4 měsíce a já 
jsem nejšťastnější máma na světě. Dokázali jsme to!!! 

Děkuji Marcelce, protože díky ní jsme konečně šťastní a náš Matý-
sek zdravý. Děkuji firmě LR za Colostrum a Aloe Vera gel, protože 
bez těchto produktů by tomu tak nebylo! Colostrum a Aloe Vera jsou 
pro Matýska elixírem života, takže Matýsek je užívá stále.

S pozdravem a přáním zdravého a šťastného života

Ivana Sahulová, partnerka LR

ZKušENOSTI LR-PARTNERŮ S PRODuKTy FIRMy LR

59


